voluistis et personaliter apud nos pelistis, presentibus literis concedi-

mus et ratificamus, Recipientes videlicet vos viiiversos et singulos tarn

presentes, quam vobis in posterum suceedentes in nostram confrater-

nitatem iuxta vestre pelicionis afteclum , libenlique ac liberali animo

pie vobis impereientes in vita et in morte, quitquit per nus et succes-

sores nostros spiritualium ac piorum operum operari dignabitur cle-

mencia salvatons, et specialiter iuxta tenorem, ut subsequitur. In pri-

mis pi'out haetenus lecimus, deo dante amodo faciemus, dominicis

scilicet diebus in nostro capitulo publice pro vobis vivis orabimus, ac

preterea cum vnius vestrum obitus, quem Deus felicem faciat, nobis

fuerit intimatus , persolvemus pro eo in conventu nostro officium

defunctorum, scilicet vesperas, quod placebo dicitur, cum nocturnis

et novem leccionibus et laudibus et missam insuper cantabimus pro

ipso in conventu. In quorum confirmaclonem et testimonium evidens

damus vobis has literas nostri petidentts sigilli munimine roboratas.

Que data est Maurbaci die Invencionis sancte Crucis Anno dni. Mille-

simo Trecentesimo Nonagesimo secundo.

Orig. Perg. Das oblonge Siegel hängt in schwarzem Wachse an einem Pergamentstreifen.

Umschrift: + PRFORVM . gVET . VALLIS . ÖIM . SCOR . T . MAVRBACH.

Die von dem Generaleapitel der Karthause ertheilte Erlaubniss zu dieser

Verbrüderung siehe in der Urkunde SOS.

DLXI.

Das Stift Gries nimmt Klosterneuburg in die geistliche Verbrüderung auf.

Dat. Gries, 6. Juni 1392.

Nos Johannes permissione divina prepositus, Totusque Con-

ventus Monaste7'ii sancte Marie in Augea Trident. Dyoc. publice

tenore presencium profitemur. Cum bonum sit pariter et Jocundum,

fratres in vnum, hoc est, vnanimes in domo domini habitare et alter

alterius onera mutuo supportare, vt lex Jhesu cristi fideliter impleatur,

Hinc est igitur, quod ob devotas oraciones fratrum legis dei subditos

ad amplitudinem ecclesie ac laudem et gloriam nominis dei propter

commune bonum ordinis nostri indissolubilem et specialem fraterni-

tatis vnionem in vinculo perpetue caritatis inter nos et inter Ecclesiam

Fontes. Abthlg. II. Bd. XXVIII. 5
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Newnbiirgensem Patav. dioc. ordinis nostri videlicet s. Aug. Can.

Reg. statuimus firmiter et sanximus. Et ob hoc volumus et liumiliter

in dno. profitemur, vt fratres nostri predicte Ecclesie sint participes

vigiliarum, Elemosinarum, oraeionum, Missarum et omnium bonorum